
 

    

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

     

 

 

 

 

 
 
 
                                                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ  
                                                                                                                                      ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

 
 
 
 ΘΕΜΑ: «Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης, μετά τη λήξη προθεσμίας της τοπικής 

προκήρυξης πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01 – ΤΕ16 ή 
ιδιωτών εμπειροτεχνών(ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση Σαξόφωνο στο Μουσικό 
σχολείο Τρικάλων για το διδακτικό έτος 2024-2025»  

 
                                   
                           Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

            
           Έχοντας υπόψη: 
          1.Την Υ.Α. 80062/Γ7/4-8-2006 - Κριτήρια Επιλογής Εμπειροτεχνών Ιδιωτών σε 

Μουσικά Σχολεία – ΦΕΚ 1201/Β/31-8-2006. 
          2. την με αριθμ. πρωτ.  000124/ΕΞ/2025/10.01.2025 (ΑΔΑ: 9Υ1646ΝΚΠΔ-Τ9Ζ) 

«Τοπική προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01 
– ΤΕ16 ή ιδιωτών εμπειροτεχνών (ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση Σαξόφωνο 
στο Μουσικό σχολείο Τρικάλων για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

          3. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

          4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-
29Π) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘΑ 
με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

          5. Την υπ. αριθμ. 91796/Ε1/09-08-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για υποβολή αίτησης προτίμησης περιοχών για πρόσληψηως 
προσωρινών αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2024-2025». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη: 421 32 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: https://ddetrikala.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2431046462 
Πληροφορίες: Ευ. Κουφογιάννης 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
20/1/2025
Α.Π.: 000321/ΕΞ/2025



 

    

 

 

                   6. Τις λειτουργικές ανάγκες του Μουσικού Σχολείου Τρικάλων. 
 
                                                                     
                                                              Αποφασίζουμε  

 
Την κύρωση της κάτωθι υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον ν.4763/2020, άρθρο 
114 «Τοπική Πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων». Τροποποίηση του άρθρου 63 
του ν. 4589/2019», ως εξής: 

 
                                                     

  
 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

 
 
    ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
  ΟΝΟΜΑ 

 
 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

 
 
ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΩΣ 
ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΗΣ 

ΣΕ ΜΟΥΣΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ  

ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΚΗΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ    
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΣΑΞΟΦΩΝΟ     ΜΠΑΟΣ    ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΜ16 ΝΑΙ            ΝΑΙ   21-06-2009 

2 ΣΑΞΟΦΩΝΟ 
 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΣΗΣ  ΕΜ16             ΟΧΙ            ΟΧΙ         - 

3 ΣΑΞΟΦΩΝΟ ΣΤΑΥΡΑΚΟΥΔΗΣ    ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΕΜ16             ΟΧΙ            ΟΧΙ         - 

4 ΣΑΞΟΦΩΝΟ     ΜΠΑΛΛΑ    ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΕΜ16             ΟΧΙ            ΟΧΙ         - 

 

     Ο αξιολογικός πίνακας επιλογής ισχύει έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-25. 

 

                                                      

 

 

                                                         Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

                                                       Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 

                                                                ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝ.: 

1. ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

2. ΤΜΗΜΑ Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ  

3. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 


		2025-01-20T13:14:36+0200




